
МБОУ Некрасовская ООШ 

Приказ 

 

    17.09.2021г                                                 № 36 

 

Об утверждении методических решений 

 
На основании решений МО учителей гуманитарного цикла, МО естественно-

математического цикла, МО классных руководителей, МС школы,  

Приказываю: 

1. Утвердить на 2021-2022 учебный год: 

 план работы МО учителей гуманитарного цикла 

 план работы МО естественно-математического цикла 

 план работы МО классных руководителей 

 план работы МС школы  

2. Учителям-предметникам в 2021-2022 учебном году: 

  выбрать темы самообразования, исходя из методической темы школы 

«Повышение эффективности образовательного процесса через применение современных 

подходов к организации образовательной деятельности, непрерывное 

совершенствование профессионального уровня и педагогического мастерства учителя»  

  принимать активное участие в различных конкурсах, проводимых РУО, и также 

заочных и дистанционных конкурсах и олимпиадах.   

 создавать свои персональные сайты и блоги в сети Интернет. 

 Принимать активное участие в семинарах, конференциях, круглых столах, 

совещаниях и т.д.   

3. Внедрить steam-обучение учащихся начальной школы  на занятиях внеурочной 

деятельности 

4. Подвести промежуточные итоги внедрения steam-технологии в начальной 

школе по итогам первого полугодия 2021-2022 учебного года на заседании МО 

ЕМЦ  в январе 2022 года. 

5. На заседаниях цикловых МО рассмотреть ошибки, допущенные учащимися 

при выполнении ВПР. 

6. Активизировать работу с одаренными учащимися. 

  

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                            А.М.Федоренко 

 
 


		2022-06-26T12:06:02+0300
	МБОУ НЕКРАСОВСКАЯ ООШ




